
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/792/

Código da publicação: 792

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 17:22:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2025

N° do Processo/Ano: 28/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/04/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 261.603,01
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL-EPI
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL-EPI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/04/2025 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

22/04/2025 00:00:00 edital Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/792/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-equipamentos-de-protecao-individual-epip/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/626355d2cd8c354ad7c7db9e0231bcaf.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5eaa288dd5f9637bc0fa3db7f8403804.pdf

